ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KRÔNG ANA

           Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Krông Ana, ngày 18 tháng 7 năm 2025

 GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc với Đoàn công tác của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện Giấy mời số 52/GM-SGDĐT ngày 17/7/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc Tham dự buổi làm việc với Đoàn công tác của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Đắk Lắk; Công văn số 61/UBND-VHXH ngày 18/7/2025 của UBND xã

Krông Ana về việc chuẩn bị các điều kiện đón Đoàn Kiểm tra của Sở Giáo dục và

Đào tạo, UBND xã Krông Ana mời đại biểu tham dự buổi làm việc với Đoàn công

tác của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk, cụ thể như sau:

1. Thành phần

a) Đối với đơn vị xã Krông Ana

- Kính mời Đồng chí Nguyễn Minh Chí, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã;

- Đồng chí Hoàng Minh Giám – Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND;

- Đại diện Lãnh đạo các trường mầm non, tiểu học, THCS, THPT và Trung

tâm GDNN-GDTX trên địa bàn xã.

b) Đối với các đơn vị khác

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã và đại diện Lãnh đạo 01 trường mầm non, 01

trường tiểu học và 01 trường THCS trên địa bàn xã Ea Na (các đơn vị trường học

do UBND xã Ea Na chỉ định);

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã và đại diện Lãnh đạo 01 trường mầm non, 01

trường tiểu học và 01 trường THCS trên địa bàn xã Dur Kmăl (các đơn vị trường

học do UBND xã Dur Kmăl chỉ định).

2. Thời gian và địa điểm làm việc

- Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 22/7/2025 (thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường trụ sở HĐND và UBND xã Krông Ana.

3. Công tác chuẩn bị

- Đối với các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã Krông Ana: Triển khai thực

hiện các nhiệm vụ theo chỉ đạo của UBND xã tại Công văn số 61/UBND-VHXH

ngày 18/7/2025.

- Đối với các đơn vị trường học trên địa xã Krông Ana: Ngoài việc chuẩn bị

các nội dung theo chỉ đạo tại Công văn số 61/UBND-VHXH ngày 18/7/2025, căn

cứ Chương trình làm việc buổi sáng ngày 22/7/2025 của Đoàn công tác để chuẩn bị

chu đáo các điều kiện đón tiếp Đoàn khi làm việc trực tiếp tại đơn vị.

- Đề nghị UBND xã và các đơn vị trường học trên địa bàn xã Ea Na, xã Dur

Kmăl: Chuẩn bị các nội dung liên quan đến tình hình thực hiện nhiệm vụ của các

cơ sở giáo dục vận hành mô hình Chính quyền hai cấp tại địa phương để báo cáo

với Đoàn công tác.

- Giao Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao xã cử phóng viên đến

dự và đưa tin.

Đề nghị đại biểu tham dự buổi làm việc đúng thành phần, thời gian, địa điểm

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH (02b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Nguyên Tân

		2025-07-18T15:26:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T15:40:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T15:49:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!